
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 일반회계 기획조정실

  5,500,000원

  69,000원*6담당*12월

  0원

  83,000원*5인*12월

  3,000,000원*1개부서

  1,000,000원*2개부서

  700,000원*4개부서

  2,000,000원*1개읍면

  1,000,000원*1개읍면

  700,000원*2개읍면

부서: 기획조정실
정책: 행정운영경비(기획조정실)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획조정실 70,172,558 29,341,292 40,831,266

국             93,000 111,000 △18,000

도             27,565 30,565 △3,000

군         70,051,993 29,199,727 40,852,266

행정운영경비(기획조정실) 22,128 34,120 △11,992

기본경비 22,128 34,120 △11,992

기본경비 22,128 34,120 △11,992

201 일반운영비 17,160 21,160 △4,000

01 사무관리비 15,160 19,160 △4,000

  ○일반수용비                 9,400             13,400          △4,000

    0사무기기 및 복사용품                 5,500              9,500          △4,000

202 여비 4,968 12,960 △7,992

01 국내여비 4,968 12,960 △7,992

  ○관외여비(공통경비)                 4,968             12,960          △7,992

지방행정 역량 강화 252,060 248,880 3,180

군정종합기획 및 평가 252,060 248,880 3,180

군정종합기획및 평가기능효율성강화 247,160 243,980 3,180

201 일반운영비 216,380 218,380 △2,000

03 행사운영비 0 2,000 △2,000

  ○군정설명회 행사 지원                     0              2,000          △2,000

202 여비 6,780 13,800 △7,020

01 국내여비 6,780 13,800 △7,020

  ○기획업무수행                 4,980             12,000          △7,020

303 포상금 15,100 2,900 12,200

01 포상금 15,100 2,900 12,200

  ○자체평가 우수부서 시상금                 7,800                  0            7,800

    0최우수                 3,000                  0            3,000

    0우수                 2,000                  0            2,000

    0장려                 2,800                  0            2,800

  ○자체평가 우수읍면 시상금                 4,400                  0            4,400

    0최우수                 2,000                  0            2,000

    0우수                 1,000                  0            1,000

    0장려                 1,400                  0            1,400

건전재정 운영 579,840 595,840 △16,000

효율적인 예산지원 579,840 595,840 △16,000

예산편성 및 관리 199,840 215,840 △16,000

202 여비 4,200 19,200 △15,000

01 국내여비 4,200 19,200 △15,000
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  40,000원*5인*12월

  30,000원*5인*12월

  0원

  22,165,799,000원

  90,000원*4인*12월

  70,000원*4인*12월

  2,000,000원

  4,400,000원*3건

  4,400,000원*2건

부서: 기획조정실
정책: 건전재정 운영
단위: 효율적인 예산지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○예산업무 수행                 2,400              9,600          △7,200

  ○재정확충 업무추진                 1,800              9,600          △7,800

301 일반보전금 0 1,000 △1,000

09 행사실비지원금 0 1,000 △1,000

  ○주민참여예산위원 교육 등 참석                     0              1,000          △1,000

예비비 27,165,799 24,063,501 3,102,298

예비비 27,165,799 24,063,501 3,102,298

예비비 27,165,799 24,063,501 3,102,298

801 예비비 27,165,799 24,063,501 3,102,298

02 재해ㆍ재난목적예비비 22,165,799 19,063,501 3,102,298

  ○재해․재난 예비비            22,165,799         19,063,501        3,102,298

청렴한 공직자상 확립 42,710 47,990 △5,280

공직기강 및 공직윤리 확립 42,710 47,990 △5,280

변화와 개혁의 생산적 감사활동 18,340 23,620 △5,280

202 여비 7,680 12,960 △5,280

01 국내여비 7,680 12,960 △5,280

  ○감사업무수행                 4,320              9,600          △5,280

군정홍보 기능강화 1,027,910 1,034,150 △6,240

군정시책 홍보행정구현 1,027,910 1,034,150 △6,240

언론매체 활용홍보 1,027,910 1,034,150 △6,240

202 여비 6,240 12,480 △6,240

01 국내여비 6,240 12,480 △6,240

  ○공보업무수행                 3,360              9,600          △6,240

효율적인 법무행정 추진 109,000 73,600 35,400

법무행정 운영 및 관리 109,000 73,600 35,400

법무행정 운영 14,500 12,500 2,000

303 포상금 2,000 0 2,000

01 포상금 2,000 0 2,000

  ○규제개선 공무원 공모전 시상금                 2,000                  0            2,000

소송업무지원 94,200 60,800 33,400

201 일반운영비 30,800 48,400 △17,600

01 사무관리비 28,800 46,400 △17,600

  ○소송사건 착수금 및 승소 사례금                22,000             39,600         △17,600

    0행정소송                13,200             26,400         △13,200

    0민사소송                 8,800             13,200          △4,400

305 배상금등 61,000 10,000 51,000

01 배상금등 61,000 10,000 51,000
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  61,000,000원

  2,000,000원*1개부서

  1,500,000원*1개부서

  1,000,000원*2개부서

  1,000,000원*10인

  1,000,000원*10인

  1,000,000원*10인

  500,000원*15인

  1,000,000원*10인

  100,000원*12월*45인

  100,000원*12월*25인

  200,000원*12월*15인

  500,000원*70인

  100,000원*250인

  100,000원*200인

  200,000원*150인

부서: 기획조정실
정책: 효율적인 법무행정 추진
단위: 법무행정 운영 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○소송관련 소액 손해배상금                61,000             10,000           51,000

인구정책 효율적 추진 915,611 1,235,711 △320,100

국             93,000 111,000 △18,000

도             27,565 30,565 △3,000

군            795,046 1,094,146 △299,100

인구정책 추진 481,860 751,960 △270,100

국             93,000 111,000 △18,000

도             16,000 19,000 △3,000

군            372,860 621,960 △249,100

인구정책운영 29,560 24,060 5,500

303 포상금 5,500 0 5,500

01 포상금 5,500 0 5,500

  ○2022년 전입추진 읍면시상                 5,500                  0            5,500

    0최우수                 2,000                  0            2,000

    0우  수                 1,500                  0            1,500

    0장  려                 2,000                  0            2,000

출산장려금 지원사업 277,500 485,500 △208,000

301 일반보전금 277,500 485,500 △208,000

01 사회보장적수혜금 277,500 485,500 △208,000

  ○2017년 출생자 출산장려금지원(다섯돌도래자)                10,000             25,000         △15,000

    0셋째아이 이상                10,000             25,000         △15,000

  ○2018년 출생자 출산장려금 지원(네돌도래자)                10,000             25,000         △15,000

    0셋째아이 이상                10,000             25,000         △15,000

  ○2019년 출생자 출산장려금 지원(세돌도래자)                10,000             30,000         △20,000

    0셋째아이 이상                10,000             30,000         △20,000

  ○2020년 출생자 출산장려금 지원(두돌도래자)                17,500             32,500         △15,000

    0둘째아이                 7,500             12,500          △5,000

    0셋째아이 이상                10,000             20,000         △10,000

  ○2021년 출생자 출산장려금 지원               120,000            168,000         △48,000

    0분할금               120,000            168,000         △48,000

      ｏ첫째아이                54,000             72,000         △18,000

      ｏ둘째아이                30,000             48,000         △18,000

      ｏ셋째아이 이상                36,000             48,000         △12,000

  ○2022년 출생자 출산장려금 지원               110,000            205,000         △95,000

    0일시금                35,000             75,000         △40,000

    0분할금                75,000            130,000         △55,000

      ｏ첫째아이                25,000             45,000         △20,000

      ｏ둘째아이                20,000             35,000         △15,000

      ｏ셋째아이 이상                30,000             50,000         △20,000

둘째이상 출생아 건강보장보험지원사업 28,800 68,400 △39,600

301 일반보전금 28,800 68,400 △39,600
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      30,000원*80인*12월

  2,000,000원*73인

      0원

  1,000,000원*15세대

  1,500,000원*15세대

  500,000원*15세대

  20,000,000원

  30,000,000원

      40,000,000,000원

부서: 기획조정실
정책: 인구정책 효율적 추진
단위: 인구정책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사회보장적수혜금 28,800 68,400 △39,600

  ○둘째이상 출생아 건강보장보험 지원
               28,800             68,400         △39,600

첫만남이용권 지원사업 146,000 174,000 △28,000

국             93,000 111,000 △18,000

도             16,000 19,000 △3,000

군             37,000 44,000 △7,000

308 자치단체등이전 146,000 174,000 △28,000

국             93,000 111,000 △18,000

도             16,000 19,000 △3,000

군             37,000 44,000 △7,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 146,000 174,000 △28,000

  ○첫만남이용권 지원               146,000            174,000         △28,000

국             93,000 111,000 △18,000

도             16,000 19,000 △3,000

군             37,000 44,000 △7,000

인구증가시책사업 385,000 435,000 △50,000

인구정책지원사업 385,000 435,000 △50,000

301 일반보전금 385,000 435,000 △50,000

12 기타보상금 385,000 435,000 △50,000

  ○인구증가 유공 기업․법인 등 장려금 지원
                    0              5,000          △5,000

  ○청년주거자금 대출이자 지원                45,000             90,000         △45,000

    0신혼부부                15,000             30,000         △15,000

    0출산가정                22,500             45,000         △22,500

    0전입세대                 7,500             15,000          △7,500

재무활동(기획조정실) 40,050,000 2,000,000 38,050,000

보전지출 50,000 2,000,000 △1,950,000

보조금 반환금 50,000 2,000,000 △1,950,000

802 반환금기타 50,000 2,000,000 △1,950,000

01 국고보조금반환금 20,000 1,300,000 △1,280,000

  ○국비보조금 집행잔액 반납                20,000          1,300,000      △1,280,000

02 시ㆍ도비보조금반환금 30,000 700,000 △670,000

  ○도비보조금 집행잔액 반납                30,000            700,000        △670,000

내부거래지출 40,000,000 0 40,000,000

통합재정안정화기금 전출 40,000,000 0 40,000,000

704 예탁금 40,000,000 0 40,000,000

01 예탁금 40,000,000 0 40,000,000

  ○통합재정안정화기금 전출금
           40,000,000                  0       40,000,000
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